
 

Vous aidez un proche ?
Que ce soit votre conjoint, un parent,

un enfant, un ami, un voisin...

Infos & Inscriptions
Coraline Debry
coraline.debry@aidants.be 

0468.383.304

DATES
2 0 2 0
> 16/01
> 12/03
> 16/04
> 25/06
> 24/09
> 19/11

Rejoignez-nous
dans une ambiance
conviviale autour
d’activités bien-être
ou de loisirs.

Réfléchissons ensemble 
aux possibilités de transports et 

de prise en charge de votre aidé durant 
cette activité si vous le souhaitez.

PAUSEZ-VOUS
Les jeudis après-midi  à Libramont

GRATUIT

Vous propose 
Près de chez vous
Luxembourg

Ouvert à tous les AIDANTS PROCHES
RUE DES ALLIÉS 2  -  6800 L IBRAMONT

Près de chez vous
Luxembourg


